令和６年４月１日

組 合 員 各 位
宮城県印刷工業組合
理事長  針 生 英 一
	通常総会事前のお知らせ

　平素は、組合事業運営に対し格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

　さて、令和６年度通常総会を下記により開催致しますので、お知らせ致します。
４月理事会において、総会上程議案の承認確定後に議案書等を改めてご送付致しますが、準備の都合上、事前に出欠回答を頂きたくお願い申し上げます。

記
１．開催日時 ５月１４日(火)  総会開始時間  １５：００～（総会終了予定  16:45）
                       　　 懇親会開始時間１７：３０～（懇親会終了予定19:30）
２．開催場所 仙台青葉区・江陽グランドホテル　     　  総　会 ４Ｆ 銀河の間

　　　　　　　　　　　　　　 　    　　　　　          懇親会 ５Ｆ 鳳凰の間
〒980-0014　仙台市青葉区本町２丁目３-１　　TEL022－267－5111
３．【予定議案】（総会上程議案は４月１９日理事会に於いて確定されます。）
第１号議案　令和５年度事業報告書並びに貸借対照表、財産目録、損益計算書

　　　　　　　及び剰余金処分案の承認の件

　　　　　　　　　　　　　　[　監　査　報　告　]

第２号議案　令和６･７年度役員選任の件

第３号議案　令和６年度基本方針案・事業計画案並びに収支予算案、経費の

賦課及び徴収方法の決定を求める件

第４号議案　令和６年度役員報酬決定の件

第５号議案　借入金残高最高限度額決定の件

　　　　　　　　　※総会議案書は４月２４日頃発送の予定です。

　　　　　　　　　(ご欠席の場合、あわせて委任状を同封致します。)

４．会　　費

◎参加会費　１名１６，５００円(消費税10％込)(総会･懇親会料金)
内訳：１５，０００円　総会・懇親会10％消費税対象
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１，５００円　10％消費税
登録番号 Ｔ８-３７００-０５００-１７５０
◎会費振込先　七十七銀行東卸町支店　当座預金　５０１３９６８
◎口座名義　　宮城県印刷工業組合
◎振込期限　　５月２日（木）
５．出欠回答　　４月１６日(火)までＦＡＸにてご回答願います。

　　　　　　　　　 送信先ＦＡＸ№　０２２－２３２－９２４９

                                                                  以　　上

5/14総会・懇親会出欠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返送先FAX№022-232-9249
令和６年度通常  総　会　　　出　　席 ・ 欠　　席(何れか一方を○で囲む)

　　　　　　　　　懇親会　　　出　　席 ・ 欠　　席(何れか一方を○で囲む)

  事業所名

　参加者名①　　　　　　　　　　　　　　　　②